PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO

ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE DECISÃO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 016/2014 (PMRC)- REGISTRO DE PREÇOS
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 061/2014

GERALDO MAURÍCIO ARAÚJO, Prefeito do Município de Ribeirão Claro, Estado
do Paraná, no uso de suas atribuições legais, torna público para todos os efeitos e fins legais,
principalmente para a intimação das partes, terceiros e eventuais interessados que
HOMOLOGOU, o processamento do Pregão Presencial nº 016/2014 (PMRC)- REGISTRO DE
PREÇOS, realizado no dia 08 de Abril de 2014 (Lances e Habilitação), objetivando A POSSÍVEL
AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIOS, ELETRODOMÉSTICOS, COLCHÕES E
ELETROELETRÔNICOS DIVERSOS, PARA USO NAS ESCOLAS MUNICIPAIS E CENTROS
MUNICIPAIS DE EDUCAÇÃO INFANTIL (CMEIS) DA REDE PÚBLICA, em favor das empresas
infra relacionadas, por terem satisfeito os procedimentos dentro das formalidades legais e
apresentado propostas convenientes aos interesses da administração:

Item Discriminação Apres Qtd Marca

Vlr uni
(R$)

Proponente

1
ARMARIO DE ACO PARA ESCRITORIO
1.988 MM ALT. X 900 MM LARG. X 400 MM
PROF - COR CINZA

Uni 18 W3 710,00 Rodrigo Godoi – ME
(CNPJ: 06.082.249/0001-70)

2

ARQUIVO DE ACO 04 GAVETAS P/PASTAS
SUSPENSAS COM BATOQUE DE NYLON
1.335 MM ALT. X 470 MM LARG. X 685 MM
PROF - COR CINZA

Uni 3 W3 480,00 Rodrigo Godoi – ME
(CNPJ: 06.082.249/0001-70)

Item Discriminação Apres Qtd Marca

Vlr uni
(R$)

Proponente

2
LAVADORA DE ROUPAS BLUE TOUCH
ULTRA CLEAN LBU15 - 15KG COM 6
NIVEIS DE AGUA - BRANCA

Uni 1 Electrolux 1.745,00 Camacho e Camacho Comercial LTDA
(CNPJ: 12.494.583/0001-33)

3 TANQUINHO, 13 KG, SEMI-
AUTOMATICO LCM13 Uni 1 Colormaq 750,00 Camacho e Camacho Comercial LTDA

(CNPJ: 12.494.583/0001-33)

4 SECADORA DE ROUPAS 10KG -
BSR10AB Uni 1 Brastemp 1.679,00 Camacho e Camacho Comercial LTDA

(CNPJ: 12.494.583/0001-33)

5

COLCHAO ESPECIAL PARA BERCO -
TAMANHO 0,70 X 1,30 - ESPUMA DE
POLIURETANO - DENSIDADE 20 –
REVESTIMENTO METALASSADO COM
LAMINA DE TE ESPUMA DE
POLIURETANO – TELA DE
POLIPROPILENO - TECIDO: 100%
POLIESTER - ALTURA: 10CM -
GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANO

Uni 30 Hellen 135,00 Acosta Quadri e Cia LTDA
(CNPJ: 05.568.807/0001-49)

6 TV SLIM LED 32" UN32F5200 FULL HD
1080P Uni 1 Samsung 1.359,67 Camacho e Camacho Comercial LTDA

(CNPJ: 12.494.583/0001-33)

7
SOM PORTATIL ESTEREO C/ MP3
ENTRADA P/ CARTOES DE MEMORIA E
USB - PH229

Uni 1 Philco 262,33 Camacho e Camacho Comercial LTDA
(CNPJ: 12.494.583/0001-33)

8 BEBEDOURO DE AGUA - BR355 -
GARRAFAO 10 OU 20 LITROS  1 Latina 502,33 Camacho e Camacho Comercial LTDA

(CNPJ: 12.494.583/0001-33)
RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 - CENTRO - FONE (43) 3536-1300 - FAX (43) 3536-1222 - CEP 86.410-000

SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br

http://www.ribeiraoclaro.com.br/

Junte-se ao procedimento
Publique-se,

Ribeirão Claro-Pr, 17 de Abril de 2014.

Geraldo Maurício Araújo
Prefeito Municipal

 2